コミュタン福島学習パネル借用申請書様式1

　　年　　月　　日

福島県環境創造センター所長　様

住　　　所
所　属　名
代表者氏名
担当者名
電話番号

　コミュタン福島学習パネルを借用したいので、下記のとおり申請します。

記
１　借　用　目　的
２　借　用　場　所
３　借用希望期間　　　　　年　　月　　日（　　）から　　　年　　月　　日（　　）
４　借用希望方法
パネル　　　　　パネルデータ　　（どちらかに○をつけてください）
５　遵守事項
（１）借受人は、パネル及びパネルデータを第三者に転貸してはならない。
（２）借受人は、申請書に記載した借用目的以外の目的にパネル及びパネルデータを使用してはならない。
（３）パネルの展示について広報する際は、福島県環境創造センター提供の旨を記載しなければならない。
（４）パネルの内容についての意見等は一切受け付けない。
（５）借受人は、パネルデータの複製及び変形をしてはならない。

【申請先】
福島県環境創造センター　総務企画部　企画課
〒963-7700　福島県田村郡三春町深作10番２号
[bookmark: _GoBack]電話：0247-61-6128/FAX：0247-61-6119/Eメール：kansou-kikaku@pref.fukushima.lg.jp